

Vacancy Project Nurse-II (I-1834)

Application are invited for the post of Project Nurse-II in an ICMR, funded project entitled "Novel use of Etonogestrel (ETN) Subdermal Implant (SDI) in adolescents and reproductive age group women with endometriosis and its comparison with LNG-IUS: A non-inferiority prospective pilot study".

S.No.	Name of the Post	Eligibility	Age limit
1.	Project Nurse-II	<p>Essential Qualification: Minimum second class or equivalent CGPA three-year general Nursing and Midwife course (GNM) course.</p> <p>Work Profile: She/He will be responsible for drawing blood sample, will take medical history of recruited patients and to run sample.</p> <p>Salary: As per ICMR Norms</p>	30 years

Note: (1) Upper age relaxation for SC/ST up to 5 years and OBC up to 3 years; (2) The engagement is purely temporary in the said project; (3) The candidate engaged for the above position will have no claim for a regular appointment at AIIMS; (4) No TA/DA will be given for the same; (5) Salary as per ICMR rule; (6) Late / Delayed / Incomplete / Unsigned applications will not be considered and rejected straight away without any correspondence; (7) The initial recruitment is for 3 months only. It may be extended till the duration of the project (6 months extension) based on satisfactory performance; (8) Candidates, who fail to bring the original certificates at the time of joining, will not be allowed to join the selected post.

Selection Procedure: The date/time/mode of the interview will be intimated through email for eligible/shortlisted candidates only. Only shortlisted candidates will be communicated via e-mail to appear in the interview.

How to apply: Interested candidates may submit their detailed CV at implantetnsdi2025@gmail.com. Only shortlisted candidates will be called for interview

Date of Advertisement: 08.04.2025

Last Date: 23.05.2025 (5:00 PM)



डॉ. नेहा वरुण / Dr. NEHA VARUN
सह अध्यापिका / Associate Professor
प्रसूति एवं स्त्री रोग विज्ञान विभाग
Deptt. of Obstetrics & Gynaecology
अ.भा.आ.सं. नई दिल्ली / AIIMS, New Delhi-29

रिक्त
परियोजना नर्स-II (I-1834)

आईसीएमआर द्वारा वित्तपोषित "एंडोमेट्रियोसिस से पीड़ित किशोरों और प्रजनन आयु वर्ग की महिलाओं में एटोनोगेस्ट्रल (ईटीएन) सबडर्मल इम्प्लांट (एसडीआई) का नया उपयोग और एलएनजी-आईयूएस के साथ इसकी तुलना: एक गैर-हीनता संभावित पायलट अध्ययन" शीर्षक नामक परियोजना में परियोजना नर्स-II के पद हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

क्र.सं.	पद का नाम	पात्रता	आयु सीमा
1.	परियोजना नर्स-II	<p>अनिवार्य योग्यता: तीन वर्षीय सामान्य नर्सिंग और मिडवाइफ कोर्स (जीएनएम) पाठ्यक्रम में न्यूनतम द्वितीय श्रेणी या समकक्ष सीजीपीए।</p> <p>कार्य प्रोफाइल: संबंधित व्यक्ति पर रक्त का नमूना लेने, भर्ती मरीजों का चिकित्सा विवरण जानने एवं नमूनों की जांच करने की जिम्मेदारी रहेगी।</p> <p>वेतन: आईसीएमआर द्वारा निर्धारित मानदंडों के अनुसार</p>	30 वर्ष

नोट: (1) अनु.जाति/अनु.जनजाति के उम्मीदवारों के लिए ऊपरी आयु सीमा में 5 वर्ष तक तथा ओबीसी उम्मीदवार हेतु 3 वर्ष तक की छूट; (2) उक्त परियोजना में नियुक्ति पूर्णतः अस्थायी है; (3) उपरोक्त पद के लिए नियुक्त उम्मीदवार एम्स में नियमित नियुक्ति का दावा प्रस्तुत नहीं कर सकता; (4) इसके लिए कोई टीए/डीए नहीं दिया जाएगा; (5) आईसीएमआर के नियम के अनुसार वेतन; (6) विलंबित/अपूर्ण/हस्ताक्षर रहित आवेदनों को स्वीकार नहीं किया जाएगा और बिना किसी पत्राचार के सीधे अस्वीकृत कर दिया जाएगा; (7) प्रारंभिक भर्ती केवल 3 महीने के लिए है। संतोषजनक प्रदर्शन के आधार पर इसे परियोजना की अवधि (6 महीने का विस्तार) तक बढ़ाया जा सकता है; (8) जो उम्मीदवार नियुक्ति के समय मूल प्रमाण पत्र लाने में विफल रहेंगे, उन्हें चयनित पद पर नियुक्ति की अनुमति नहीं दी जाएगी।

चयन प्रक्रिया: साक्षात्कार की तिथि/समय/मोड के बारे में केवल पात्र/शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ही ईमेल के माध्यम से सूचित किया जाएगा। साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ही ईमेल के माध्यम से सूचित किया जाएगा।

आवेदन कैसे करें: इच्छुक उम्मीदवार अपना विस्तृत CV implantetnsdi2025@gmail.com पर भेजे। केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा

विज्ञापन की तिथि: 08.04.2025

अंतिम तिथि: 23.05.2025 (सायं 5:00 बजे)

डॉ. नेहा वरुण / Dr. NEHA VARUN
सह आचार्य / Associate Professor
प्रसूति एवं स्त्री रोग विज्ञान विभाग
Dept. of Obstetrics & Gynaecology
अ.भा.आ.सं. नई दिल्ली / AIIMS, New Delhi-29